Providence Water Docket 4994

Division of Public Utilities
Data Request — Set 7
April 16, 2020

DIV 7-1: Reference Schedule HJS-15B. Please explain why wholesale customers should not be
assigned Water Quality and Testing NRW.

RESPONSE:

Please see response to DIV 4-1. Upon further review, these volumes relate to maintaining
the water quality of all customers. Accordingly, a portion of these volumes should be
assigned to wholesale customers. This will be incorporated in Harold Smith’s rebuttal

testimony.

Prepared By: Harold J. Smith April 27,2020



Providence Water Docket 4994

Division of Public Utilities
Data Request — Set 7
April 16, 2020

DIV 7-2: Please provide a schedule which shows the allocated cost of service for each retail class

and revenues at proposed FY2021 rates.
RESPONSE:

Please see Schedule HJS-23 in Harold Smith’s Direct testimony.

Prepared By: Harold J. Smith April 27,2020



Providence Water Docket 4994
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DIV 7-3: Reference Schedule HJS-21B. Please explain where the $504,206 shift in hydrant costs
to retail volumes can be found in developing volume charges in the file “Excel DIV-1-1 and 1-2

Workpapers and Schedules.xlsm.”

RESPONSE:

This shift is shown on Schedule HJS-19. In the file “Excel DIV-1-1 and 1-2 Workpapers
and Schedules.xlsm” it can be found on the worksheet entitled “|RD| HJS-19 Volume” in

cells D37 through F37.

Prepared By: Harold J. Smith April 27,2020
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